17
18
19
19A
21

21A

22

23
23A

&S

45
48
49

51
56

61

&R BR

73
74
75
78

I3RS\

98

99

104
109
110
111
113
114
117
123
135

ITEM #

10808-£400
34110320
44080-60
10571-56
32300112
8521233
38170121
10222-£405
38110164
62904-E£400LP
52904-E400NG
10342-246
10342E£12
10366-664
10366-665
10444-£42
10444-£43
513470091
513470132
10114-20
10111-K45
10472-K431
10472-E38
10222-£402
10194-£45
10711-E42A
10711-E41A
10184E84
10184-£801
10184-E511
10184-£951
10184-£941
10956-E881
10958-E71
10956-E£891
10958-E£681
10958-E£561
10184R19
10184-£231
10184-£681
10711-E811
10711-E821
10711-E£831
10892-7G
10711-E47
10711-E43
10711-E45
10711-E48
10711-E£44
10711-E46
521420
821084
30230230
10892-15
Y-11545
Y-12860
Y-12855A
821014
§15170
Y-12861
Y-11798
821124
Y-12646
Y-12835
521136
63139-98
10380-E10
10342-T16
23000-251
23000-271
22009-901
Y-12119

PARTS LIST / LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

GCASTING BOTTOM

GCASTING TOP

NAMEPLATE

HEAT INDICATOR

HINGE PIN

HITCH PIN GLIP

GRID - PORCELAIN
FLAVR-WAVE

GRID - WARMING RAGK
BURNER

BURNER

ELECTRONIC IGNITOR
ELECTRODE

GOLLEGCTOR BOX
GOLLEGTOR BOX

GCONTROL ASSEMBLY
CONTROL ASSEMBLY
HOSE-SIDE BURNER LP
HOSE-SIDE BURNER NG
HOSE & REGULATOR

HOSE - NATURAL GAS
GCONTROL KNOB

CONTROL BEZEL

BAFFLE

CONTROL COVER

EDGE CAP -CONTROL COVER
EDGE CAP - CONTROL COVER
RADIATION SHIELD
SUPPORT-CASTING-LEFT
SUPPORT-CASTING-RIGHT
SUPPORT-SIDE SHELFLEFT
SUPPORT-SIDE SHELFRIGHT
BRACE-REAR

BASE

BRACE-FRONT

FRONT PANEL

SIDE PANEL

TANK RETAINER

PEDESTAL BRACE
BRACKET -SHELF
GCONDIMENT BIN

SHELF -RIGHT

SHELF -LEFT

WHEEL

END CAP - SHELF -RIGHT
EDGE CAP -SHELF -RIGHT REAR
EDGE CAP -SHELF -RIGHT FRONT
END CAP -SHELF -LEFT
EDGE CAP -SHELF -LEFT REAR
EDGE CAP -SHELF -LEFT FRONT
PUSH NUT

SCREW -#14x 3/4

HANDLE

GCASTOR

SCREW-1/4-20 X 1 3/8
SCREW -1/4-20 X 1 3/8
BOLT-1/4-20 X 3/8

BOLT -1/4-20 X 3/4

AXLE

GCAP SCREW - 1/4-20 x 3/8
NUT- 1/4-20

SCREW-8X 12

SCREW - SHOULDER 8X 172
SCREW - 632X 1/4

SCREW - 8-32 X 3/8

GRID

SIDE BURNER

ELECTRODE - SIDE BURNER
COVER -SIDE BURNER
SHELF-SIDE BURNER
GREASE PAN

BUSHING

DESCRIPTION

FOND DU FOYER
COUVERGLE DU GRIL

PLAQUE D'IDENTIFICATION
INDICATEUR DE CHALEUR
GOUPILLE DE CHARNIERE
ATTACHE DE CHEVILLE

GRILLE

FLAVR-WAVE

GRILLE

BRULEUR

BRULEUR

ALLUMAGE ELEGTRONIQUE
ELECTRODE

BOITE DE COLLECTEUR

BOITE DE COLLECTEUR
SOUPAPE

SOUPAPE

TUYAU DU BRULEUR LATERAL PL
TU YAU DU BRULEUR LATERAL GN
TU YAU ET REGULATEUR

TU YAU DU GAZ NATUREL
BOUTON DE CONTROLE
MONTURE DE CONTROLE
PLAQUE-CHICANE

PANNEAU DE CONTROLE

PAC DE BORD GAUCHE

PAC DE BORD DROIT

ECRAN DE CHALEUR

SUPPORT GAUCHE DU FOYER
SUPPORT DROIT DU FOYER
SUPPORT TABLETTE DE GAUGHE
SUPPORT TABLETTE DE DROIT
SUPPORT ARRIERE

TABLETTE INFERIEURE
SUPPORT AVANT

PANNEAU AVANT

PANNEAU LATERALE
SERVITEUR DU RESERVOIR PL
GCROCHET DE PIEDESTAL
CROCHET - PLANCGHETTE
CASIER DE CONDIMENT
PLANCHETTE LATERALE - DROIT
PLANCHETTE LATERALE - GAUGHE
ROUE

MONTURE DEMBOUT

PAC DE BORD

PAC DE BORD

MONTURE DEMBOUT

PAC DE BORD

PAC DE BORD

POUSSE ECROU

VIS - #14 x 3/4

POIGNEE

ROULETTES

VIS -1/4-20 X 1 3/8

VIS -1/4-20 X 1 3/8

BOULON - 1/4-20 X 3/8

BOULON -1/4 20 X 3/4

ESSIEU

VIS - 1/4-20 x 3/8

EGROU - 1/4-20

VIS-8X 172

VIS-8X 112

VIS - 632 X 1/4

VIS - 8-32 X 3/8

GRILLE

BRULEUR DE GOTE

ELEGTRODE - BRULEUR DE GOTE
COUVERCLE LATERAL

SUPPORT DE BRULEUR DE COTE
CUVETTE A GRAISSE

DOUILLE
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